
UCHWAŁA NR 46/VI/24 
RADY GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 i poz. 1572) i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 70, poz. 1313 i poz. 2291 oraz z 2024 r. poz. 1572 i poz. 1635) Rada Gminy Zambrów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 35/V/24 z dnia 28 października 2024 r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku 
od środków transportowych (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 4795) w § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) od samochodu ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton 
i posiadającego: 

STAWKA 

Liczba osi Zawieszenie osi jezdnych 
pneumatyczne lub uznane za 

równorzędne: 

Inne systemy zawieszenia osi 
jezdnych: 

a) dwie osie 
b) trzy osie 
c) cztery i więcej osi i dopuszczalnej masie 
całkowitej: 
- od 12 ton do poniżej 29 ton; 
- nie mniej niż 29 ton 

1.200,00 zł 
1.620,00 zł 

 
 

1.704,00 zł 
2.124,00 zł 

1.571,00 zł 
1.824,00 zł 

 
 

2.160,00 zł 
2.820,00 zł 

”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zambrów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego i ma zastosowanie do podatku należnego od 1 stycznia 2025 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jolanta Wielgat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 64FF5C2C-7514-4DB2-BECA-E5AADA912413. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 46/VI/24 RADY GMINY ZAMBRÓW z dnia 17 grudnia 2024 r.
	§ 1
	zm. pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-12-17T09:36:00+0100
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




